
 

Zápis z výborové schůze WELSH CORGI A KELPIE KLUBU CZ –  ŽELIV 19.11.2023 

Přítomní: 

Výbor: Ivana Síbrtová, Jitka Kubištová, Renáta Kinbergerová, Antonín Zvonař,Gabriela Štursová  

 

Kontrola minulého zápisu z VS ze dne 9.7.2023: 

 

1) Zdárně ukončená  Klubová výstava zámek Lešany  2.9.2023                                                                                                                                   

2) Výborová schůze  a  bonitace v listopadu 2023 - datum a místo Želiv 19.11.2023 

 

3) Výbor rozhodl: změna v seznamu kontrolorů vrhů.  Plemeno kelpie může kontrolovat pouze 6 členů 

z kontrolorů vrhů, kteří buď plemeno chovají  nebo mají již letité zkušenosti s tímto plemenem.  U jednotlivých 

kontrolorů bude v seznamu vždy v závorce uvedeno, která plemena může daný kontrolor posuzovat.  Před 

koncem roku zveřejnit. 

 

Nové body:  

4) Členská schůze – upřesnění datumu a místa 

     Rozdělení přípravných prací na jednotlivé členy výboru a revizní komise. 

5) Předložení vyúčtování KV zámek Lešany  - do 14 dnů 

6) Příprava výstavy Florinka Olomouc – sobota 4.5.2024 – v případě že zůstane výbor tak pokračuje příprava. 

     Jestliže se výbor změní  budou podklady předány novému výboru. 

7)Určení termínu na bonitaci 2024,   zveřejnit do konce kalendářního roku 2023. 

8) Návrh na pořádání třetí klubové výstavy 2024. 

9) Návrh do bonitačního řádu : Podmínka k chovu pouze posudek z klubové nebo speciální klubové výstavy. 

Bohužel neznalost plemen u rozhodčích na národních a mezinárodních výstavách. Návrh bude předložen na ČS.  

10) AKSE finanční podpora klubu – 5000,- Kč 
11) MR ČR ve výkonu 20.4.2024 Mělník – ceny  3000,- Kč 
12) MR plemen agility  27 a 28.4.2024 – ceny  2000,- Kč 
 

 

 

V Želivě 19.11.2023 

 

Zapsala : Kinbergerová Renáta 

Schválila :  Ing Síbrtová Ivana 

 

 

     

  


